
 
UCHWAŁA Nr XXXVI/273/2021 

Rady Miejskiej w Kętrzynie  

z dnia 29 kwietnia 2021r. 

 

w sprawie przekazania pisma według właściwości 

    

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2020 poz. 713, zm. Dz.U. z 2020 r. poz. 1378 ) w związku z art. 65. § 1. ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2020r. poz. 256  zm. Dz.U.  

z 2020r. poz. 695, 1298)  Rada Miejska w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Rada Miejska w Kętrzynie uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku  

i przekazuje według właściwości Burmistrzowi Miasta Kętrzyn do rozpatrzenia wniosek Mieszkańców 

sięgacza ul. Górnej z dnia 13.04.2021.  

 

 § 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do zawiadomienia Mieszkańców 

sięgacza ul. Górnej o treści niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej  

w Kętrzynie.  

 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Kętrzyn oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

  .  

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskie w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXXVI/273/2021 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 29 kwietnia 2021r. 

 

W dniu 13 kwietnia 2021. do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie  wpłynął wniosek 

Mieszkańców sięgacza ul. Górnej z prośbą o zmianę organizacji ruchu.  

       Rada Miejska w Kętrzynie uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku, gdyż zgodnie z 

ustawą Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 450 z późn. zm.) Rada Gminy nie 

ma uprawnień do rozpatrywania wniosków dotyczących zmian organizacji ruchu.  

     Zgodnie z art. z art. 65 § 1 kpa jeżeli organ administracji publicznej, do którego podanie 

wniesiono, jest niewłaściwy w sprawie, niezwłocznie przekazuje je do organu właściwego, 

zawiadamiając jednocześnie o tym wnoszącego podanie.   

Zasadne jest zatem przekazanie pisma Burmistrzowi Miasta Kętrzyn w celu jego rozpatrzenia. 

 


